
Lichess – instalace a registrace 

1) V aplikaci Google Play nebo Obchod Play pro vyhledávání aplikací zadáte do 
vyhledávacího pole slovo „chess“ 

 
  



2) V nabídce sjedete na položku lichess – Free Online Chess 

 
  



3) Zadáte Instalovat 

 
  



4) Během instalace vám systém obvykle nabídne i něco jiného k instalaci – nenechte se 
zmást. Zadejte Otevřít nebo počkejte, až se aplikace sama spustí. 

 
  



5) Úvodní stránka Lichessu 

 
  

Klikněte na Menu 



6) A zde zvolte Přihlásit se 

 
  



7) Pokud jste zde poprvé, tak se musíte nejprve registrovat. Registrovat se vlastně ani 
nemusíte, ale je to naprosto anonymní a plyne vám z toho řada výhod. 

 
  



8) Zadejte příslušné údaje (někam si je samozřejmě napište) a dejte REGISTRACE. 

 
  



9) Až příště spustíte Lichess, klikněte na Menu (bod 5), Přihlásit se (bod 6) a zadejte 
Uživatelské jméno a Heslo (bod 7). Objeví se vám některá ze dvou následujících 
obrazovek. Bude tam uvedeno vaše Uživatelské jméno, přepínat mezi nimi se můžete 
kliknutím na bílý trojúhelníček vedle Uživatelského jména. 

  
 
 
 


